Form 23

(For use in Biennial Election when seat is contested)

[See Rule 84(1)(a)]

Declaration of the result of Election under section 66 of the Representation of the People Act, 1951.

Election to the Council of States, from elected members of Karnataka Legislative Assembly.

In pursuance of the provision contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with clause (a) of sub-rule (1) of rule 84 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that:-

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candid	late	Party Affiliation	
1	Rajeev Chandrasekhar	No. 408, 2 nd Cro	ss, 3 rd		
		Block, Koram	Bharatiya Janata Party		
		Bengaluru - 560034.			
2	G.C. Chandrashekar	s,			
		West of Chord Road,			
		2 nd Stage, 2 nd	Phase,	Indian National Congress	
		Mahalakshmipuram,			
		Bangalore-560086.			
3	Dr. L. Hanumanthaiah	No. 207A, 3rd 'D' Cros	ss,		
		2 nd Block, 3 rd Sta		Indian National Congress	
		Basaveshwara Nagar	Indian National Congress		
		Bangalore - 560079.			
4	Syed Nasir Hussain	No. 164, 2 nd Cross,			
-		Ex-Servicemen	Colony,	Indian National Congress	
		C.B.Bellary-583102,		ingian rational congress	
		Bellary District.			

have been duly elected to fill the seats in that House of 4(four) members retiring on 02.04.2018, on the expiration of their term of office.

(M.S.KUMARASWAMY)

Returning Officer,
Biennial Election to the Council
of States-2018 and
Joint Secretary (I/c),

Karnataka Legislative Assembly.

Place: Bengaluru Date: 23.03.2018.

Copy to:

- 1. The Secretary, Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashok Road, New Delhi
- 2. The Chief Electoral Officer, DPAR (Elections), Nirvachan Nilaya, Sheshadri Road, Bengaluru.
- 3. The Secretary, Union Ministry of Law & Justice (Legislative Department) New Delhi.
- 4. The Secretary General, Rajya Sabha, New Delhi.

ನಮೂನೆ - 23

(ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆಯ ಸ್ಥಾನಕ್ಕಾಗಿ ಸ್ವರ್ಧಿಸಿದಾಗ ಉಪಯೋಗಕ್ಕಾಗಿ) (ನಿಯಮ 84(1)(ಎ) ನೋಡಿ)

ಪುಜಾ ಪ್ರತಿನಿಧಿ ಕಾಯ್ದೆ 1951ರ ನಿಯಮ 66ರ ಮೇರೆಗೆ ಚುನಾವಣೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪುಕಟಣೆ. ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆಯ ಚುನಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ರಾಜ್ಯಸಭೆಗೆ ಧೈ್ರವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ – 2018

1951ರ ಪ್ರಜಾ ಪ್ರತಿನಿಧಿ ಕಾಯ್ದೆ ನಿಯಮ 66ರ ಮೇರೆಗೆ ಹಾಗೂ 1961ರ ಚುನಾವಣೆ ನಡೆಸುವ ಕಾಯ್ದೆ ನಿಯಮ 84(1) ಕಲಂ (ಎ) ಯಲ್ಲಿನ ಉಪಬಂಧವನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ:–

ಕ್ರ.ಸಂ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು ಶ್ರೀಮತಿ/ಶ್ರೀಯುತರುಗಳಾದ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಪಕ್ಷ
1	ರಾಜೀವ್ ಚಂದ್ರಶೇಖರ್	ನಂ. 408, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು– 560034.	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
2	ಜಿ.ಸಿ. ಚಂದ್ರಶೇಖರ್	ನಂ. 206, 15ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ವೆಸ್ಟ್ ಆಫ್ ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಹಂತ, 2ನೇ ಫೇಸ್, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿಮರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು–560086	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
3	ಡಾ: ಎಲ್. ಹನುಮಂತಯ್ಯ	ನಂ. 207ಎ, 3ನೇ 'ಡಿ' ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 3ನೇ ಹಂತ, ಬಸವೇಶ್ವರ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು–560079.	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
4	ಸಯ್ಯದ್ ನಾಸಿರ್ ಹುಸೇನ್	ನಂ. 164, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಎಕ್ಸ್–ಸರ್ವೀಸ್ಮೆನ್ ಕಾಲೋನಿ, ಸಿ.ಬಿ. ಬಳ್ಳಾರಿ–583102, ಬಳ್ಳಾರಿ ಜಿಲ್ಲೆ.	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆಯ ಚುನಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ರಾಜ್ಯಸಭೆಗೆ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ನಾಲ್ಕು ಸದಸ್ಯರುಗಳು ದಿನಾಂಕ: 02.04.2018 ರಂದು ನಿವೃತ್ತರಾಗಲಿರುವ ಆ ಸ್ಥಾನಗಳಿಗೆ ಚುನಾಯಿತರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

(ఎం.ఎన్.ಕుమారస్వామి), 23 3 18

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,

ರಾಜ್ಯಸಭೆಯ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ–2018

ಹಾಗೂ ಜಂಟಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ(ಪ್ರ), ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಸಭೆ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : 23.03.2018.

ಪ್ರತಿ:

- 1. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಭಾರತೀಯ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ, ನಿರ್ವಾಚನ ಸದನ, ಅಶೋಕ ರಸ್ತೆ, ನವದೆಹಲಿ.
- 2. ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಿ.ಆ.ಸು.ಇ.(ಚುನಾವಣೆ), ನಿರ್ವಚನ ನಿಲಯ, ಶೇಷಾಧ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- 3. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕಾನೂನು ಮತ್ತು ನ್ಯಾಯ (ಶಾಸನ ರಚನಾ ಇಲಾಖೆ) ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ, ನಮದೆಹಲಿ.
- 4. ಮಹಾ ಫ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ರಾಜ್ಯಸಭಾ, ನವದೆಹಲಿ.

FORM 23B

[See Rule 84(1)(b)]

Return of Election

Biennial Election to the Council of States by the Elected Members of the Legislative Assembly of Karnataka 2018

The Result of the Poll and of the Transfer of Votes is as follows:-

Number of Valid Votes: 184

Number of Members to be Elected: 4 (four)

Quota(Number of votes sufficient to secure the election of a candidate): $\boxed{ 184 \times 100 \\ \hline 4+1 }$

Sl.	Name of candidates Smt / Sriyuths	First Count	Second Count		Third Count		Fourth Count		Name of Elected
		Votes Polled by each candidate	Transfer of	Result	Transfer of	Result	Transfer of	Result	candidates and order of election
1	G.C. Chandrashekar	4600	-	-	-	-	-	-	ELECTED
2	B.M. Farooq	200	-	-	-	-	-	-	-
3	Rajeev Chandrasekhar	5000	-	-	-	-	-	-	ELECTED I
4	Syed Nasir Hussain	4200	-	-	-	-	-	-	ELECTED IV
5	Dr. L. Hanumanthaiah	4400	-	-	-	-	-	-	ELECTED III
	Non-transferable papers	-	-	-	-	_	-	-	-
	Loss due to fractions	-	-	-	-	-	-	-	-
	TOTAL	18400	-	-	_	-	-	-	-

I declare that-

(1) Rajeev Chandrasekhar,

No. 408, 2nd Cross, 3rd Block, Koramangala, Bengaluru – 560034.

Sponsored by Bharatiya Janata Party

.....2

(2) G.C. Chandrashekar,

No. 206, 15^{th} 'B' Cross, West of Chord Road, 2^{nd} Stage, 2^{nd} Phase, Mahalakshmipuram, Bangalore-560086.

Sponsored by Indian National Congress

(3) Dr. L. Hanumanthaiah,

No. 207A, 3rd 'D' Cross, 2nd Block, 3rd Stage, Basaveshwara Nagar, Bangalore – 560079.

Sponsored by Indian National Congress

(4) Syed Nasir Hussain,

No. 164, 2nd Cross, Ex-Servicemen Colony, C.B.Bellary-583102, Bellary District.

Sponsored by Indian National Congress

have been duly elected.

Place: Bengaluru

Date: 23.03.2018.

(M.S.KUMARASWAMY)

Returning Officer,

Biennial Election to the Council

of States-2018 and Joint Secretary (I/c),

Karnataka Legislative Assembly.

M.S. KUMARASWAMY

Returning Officer,

Biennial-Election to the

Council of States from

Karnataka-2018 and

Joint Secretary (I/c),

Karnataka Legislative Assembly.